
 
Ledig tjänst  
 
Programhandläggare för Kristdemokratiskt Internationellt Center 
 
Är du intresserad av demokratiutveckling? Har du erfarenhet av att arbeta med 
internationella relationer? Är du väl förankrad i den kristdemokratiska ideologin? Då ska du 
söka tjänsten som programhandläggare på Kristdemokratiskt Internationellt Center (KIC).  
 
KIC bedriver verksamhet till stöd för demokrati, mänskliga rättigheter och utveckling. 
Verksamheten riktar sig främst till demokratiska partier och politiska rörelser i Östeuropa, 
Afrika och Latinamerika. KIC är en partiansluten organisation som Kristdemokraterna med 
associerade förbund är medlemmar i. KIC leds ytterst av styrelsen. Kontoret och den dagliga 
verksamheten leds av organisationens generalsekreterare.  
 
Regeringen har nyligen tagit fram en reformagenda för svenska bistånd. En viktig del i svensk 
biståndspolitik är ett tydligt fokus på demokrati, mänskliga rättigheter och reformer för ett 
framtida EU-medlemskap för länder i närområdet som vill bli medlemmar i EU.  
KIC kommer under 2024 att fortsätta att stärka och utveckla verksamheten i Östeuropa. 
 
Om tjänsten 
Tjänsten som programhandläggare omfattar att ha särskilt ansvar för KIC:s arbete i ett eller 
flera av KIC:s program. Förutom att planera aktiviteter och budget kräver projektledning 
även ekonomisk uppföljning och organisationsbedömning av de partners som KIC 
samarbetar med. En stor del av arbetet handlar om att upprätthålla en regelbunden kontakt 
med KIC:s lokala partners och att nätverka lokalt och i relevanta internationella 
sammanhang. Tjänsten omfattar internationella resor.  
 
Utbildning, erfarenhet och personlig kompetens 
Vi söker dig som har relevant kandidat- eller magisterexamen inom statsvetenskap, 
internationella relationer, internationell utveckling, nationalekonomi, juridik eller annat 
relevant ämne. Det är förtjänstfullt om du har erfarenhet av internationellt samarbete, EU:s 
institutioner och av arbete med organisationer eller partier som sympatiserar med den 
kristdemokratiska ideologin. Tjänsten kräver goda kunskaper i engelska i såväl tal som skrift.  
 
Det är angeläget att du har god förmåga att nätverka, skapa nya kontakter och upprätthålla 
för verksamheten viktiga relationer. 
 
Merit 
Goda kunskaper i ryska eller annat slaviskt språk 
Goda kunskaper i svenska 



 
Ytterligare information 
Tjänsten innebär en provanställning på sex månader med möjlighet till tillsvidareanställning. 
KIC tillämpar målstyrd arbetstid. Tillträde sker snarast eller enligt överenskommelse. KIC 
tillämpar individuell lönesättning och har kollektivavtal med Fremia.  
 
Ansökan 
Skicka in ditt personliga brev och CV till michaela@kicsweden.org, senast den 19 januari.  
 
För frågor om tjänsten, vänligen kontakta generalsekreterare Michaela Hollis på 072–
0765229 eller michaela@kicsweden.org 


